PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

             E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046/2011

MUNICIPIO DE RIO BOM, pessoa jurídica de direito, público interno,

devidamente cadastrada no CNPJ sob o nº 75.771.212/0001-71 com sede a Praça

Henrich Schellworth nº 65, na cidade de Rio Bom, Estado do Paraná, neste ato

devidamente representado por seu Prefeito Municipal, Sr. Mauro Pinto de Andrade,

RG: 642.927 SSP. Pr. CPF 010.995.409,  brasileiro, casado, residente e

domiciliado à Av. Rio Grande do Sul nº 15, na cidade de Rio Bom Estado do Paraná,

de ora em diante denominado simplesmente CONTRATANTE e de outro lado a empresa

ARIAS & ARIAS –COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES E PEÇAS LTDA - ME, CNPJ:

08.632.855/0001-53, situada na Avenida Guilherme de Almeida, nº150, Loja 05,

Parque Ouro Branco, Cep: 86.020-000, na cidade de Londrina, estado do Paraná,

neste ato representada pelo Senhor FRANCISCO CLÁUDIO ARIAS, brasileiro,

divorciado, empresário, portador da cédula de identidade nº 1.877.800 SSP/PR e do

CPF: 366.751.139-68, residente e domiciliado na Rua China, nº 294, Jardim Vilas

Boas, na cidade de Londrina, estado do Paraná, de ora em diante denominado

simplesmente de CONTRATADO, têm entre si, justos e contratados o seguinte:

PROCESSO DE DISPENSA 008/2011

 OBJETO: Aquisição de peças para conserto da pá carregadeira New Holland 12

B - D2296 - Ano 2008

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.110,00 (dois mil, cento e dez reais).

PRAZO VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será até 30 de julho de 2011.

 PAGAMENTOS: o pagamento será efetuado à vista;

Rio Bom, 06 de julho de 2011.

Mauro Pinto de Andrade
Prefeito